CÂMARA MUNICIPAL DE VISCONDE DO RIO BRANCO
            ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça 28 de Setembro, Galeria Éden Clube - 13 - CEP 36520-000 – Visconde do Rio Branco, MG – TEL. GERAL (32) 3551-8000

www.viscondedoriobranco.mg.leg.br  |  @camaravrb  |  impressa@camaravrb.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº____/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Visconde do Rio

Branco/MG:

Apresento a V. Exa., nos termos do § 1º e § 3º do art. 24  do Regimento

Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Executivo, ouvindo o

plenário e se aprovada, SUGERE AO EXECUTIVO QUE SEJA INSTALADO UMA

ACADEMIA AO AR LIVRE NO BAIRRO PIEDADE.

JUSTIFICATIVA

Esse grande  reivindicação dos moradores para realização atividades

físicas para todos moradores.

 Apresentamos a presente indicação aos ilustres vereadores que integram

esta Casa de Leis e contamos com o apoio para a aprovação.

Sala das Sessões Presidente Tancredo de Almeida Neves, 31 de JULHO de

2025

________________________________________________

Vereador Alex Vinicius Coelho

(Alex da Auto Escola)

		2025-07-31T09:22:21-0300
	Alex Vinicius Coelho
	Eu sou o autor deste documento